
 1

 
 

Imielin: Zamówienie dodatkowe na świadczenie usług odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych - gruz i pozostałe odpady budowlane                                                      

od właścicieli nieruchomości na terenie Miasta Imielin 
Numer ogłoszenia: 227694 - 2015; data zamieszczenia: 02.09.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. 
śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 032 2255507. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zamówienie dodatkowe na 
świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych - gruz i pozostałe 
odpady budowlane od właścicieli nieruchomości na terenie Miasta Imielin. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zadanie polega na odbieraniu                                       
i zagospodarowania odpadów komunalnych - gruzu oraz pozostałych odpadów budowlanych 
od właścicieli nieruchomości na terenie Miasta Imielin w okresie od 1.09.2015r.                          
do 30.06.2017r.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.31.00-7, 90.51.12.00-4, 90.51.40.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Konsorcjum firm: MASTER - ODPADY I ENERGIA Sp. z o.o.,                          
ZAKŁAD OCZYSZCZANIA MIASTA Sp. z o.o.,                                                           
ul. Lokalna 11, 43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie. 



 2

 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 165000,03 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJW YśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 82279,80 

• Oferta z najniŜszą ceną: 82279,80 / Oferta z najwyŜszą ceną: 82279,80 

• Waluta:  PLN. 

 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo 
zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 

Zamówienia udzielono w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), gdyŜ jest to zamówienie 
na usługi dodatkowe związane z realizacją zamówienia podstawowego pn.: Świadczenie usług odbierania                      
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Miasta Imielin oraz usług 
edukacji ekologicznej i promocji ekologii. Zamówienie podstawowe zostało udzielone Wykonawcy: Konsorcjum 
firm: MASTER Odpady i Energia Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach (43-100) przy ul. Lokalnej 11 oraz ZAKŁAD 
OCZYSZCZANIA MIASTA Spółka z o.o. z siedzibą w Mysłowicach (41-400) przy ul. Stadionowej 11, w trybie 
przetargu nieograniczonego na usługi. Ww zamówienie podstawowe nie obejmowało wykonania usług odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych - gruzu i pozostałych odpadów budowlanych. Wykonanie usługi 
dodatkowej stało się konieczne na skutek sytuacji niemoŜliwej do przewidzenia na etapie przygotowywania 
zamówienia podstawowego i jest niezbędne do prawidłowego wykonania tegoŜ zamówienia. Wartość niniejszego 
zamówienia dodatkowego nie przekracza 50% wartości realizowanego zamówienia podstawowego. Zgodnie z art. 
67 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. 
zm.) Zamawiający moŜe udzielić zamówienia dodatkowego na usługi w trybie zamówienia z wolnej ręki, jeŜeli 
zachodzą okoliczności jak powyŜej.  

Konieczność udzielenia zamówienia dodatkowego na usługi jw. wynika bezpośrednio z nowelizacji ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, która w roku bieŜącym nałoŜyła na gminy 
obowiązek zbierania odpadów budowlanych i rozbiórkowych w PSZOK. Dlatego teŜ w czerwcu 2015r. Rada 
Miasta Imielin podjęła uchwały wprowadzające na terenie Miasta obowiązek selektywnego zbierania odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych, precyzując, Ŝe właściciele nieruchomości mogą oddać tego rodzaju odpady w 
punkcie PSZOK w ramach ponoszonych opłat, jednakŜe w ilości nie większej niŜ 1m3/rok. Na ponadnormatywne 
ilości tego rodzaju odpadów mieszkańcy mają moŜliwość zamówienia kontenerów w celu właściwego pozbycia się 
odpadów (usługa dodatkowo płatna). W związku z faktem, Ŝe zgodnie z umową na usługę podstawową, w chwili 
obecnej miejski PSZOK obsługiwany jest przez Konsorcjum, dlatego teŜ zasadnym jest aby usługę na dodatkowy 
rodzaj odpadów komunalnych, które równieŜ mają być zbierane w PSZOK, świadczyła ta sama firma 
(konsorcjum), która obsługuje PSZOK w chwili obecnej. Aby nie rozdzielać tego zadania właściwym równieŜ 
wydaje się zlecenie temu samemu konsorcjum usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych gromadzonych w kontenerach (usługa dodatkowo płatna), gdyŜ jest to usługa tego 
samego rodzaju. 

 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


